陕西省地震局2015年考试录用面试公告

按照中组部、人力资源和社会保障部以及国家公务员局关于公务员考试录用工作的有关规定，现就陕西省地震局2015年招录公务员面试等相关事宜公告如下：

一、面试名单

根据人力资源和社会保障部、国家公务员局网站提供的考生资料，参加我局2015年招录公务员面试的考生名单：

	职位编码
	姓名
	准考证号
	最低合格分数线

	0901319001
	曹继伟
	319161264316
	110.8

	陈  宇
	319161264317

二、资格复审时间及地点

时间：2015年3月9日下午14:30至17:30。

地点：西安市碑林区边家村水文巷4号 陕西省地震局办公楼3楼305室。

三、面试时间及地点

时间：2015年3月10日上午。考生必须于上午8：30进入候考室，候考室在陕西省地震局办公楼9楼911室。9：00整正式开始面试。截至开考前10分钟未到者，取消面试资格。

地点：西安市碑林区边家村水文巷4号陕西省地震局办公楼10楼会议室。

四、综合成绩计算

综合成绩=笔试成绩/2*50%+面试成绩*50%

五、体检和考察

由于参加面试人数少于3人，考生面试成绩应达到80分及以上，方可进入体检和考察。

考生体检安排在3月11日早上进行。

体检通过的考生按照综合成绩由高到低的顺序确定1名考察对象。

六、面试确认

请决定参加面试的考生于2015年2月28日24时之前以电子邮件的形式发送《面试确认单》（见附件）到公告邮箱 rjiaochu@163.com中（注意邮件标题请以“职位代码+姓名”的格式命名，并以附件形式发送面试确认单）。逾期未发送《面试确认单》的视同放弃面试。

请自愿放弃参加面试的考生于2015年2月28日24:00时之前将《放弃面试声明书》（见附件）的书面材料传真或邮寄给我局。如考生放弃面试又不按要求提交《放弃面试声明书》的，我局将记入考生诚信档案。

七、面试需要提交材料

考生面试报到时，须提交身份证明材料和报考职位要求的所有证明材料（见附件），由于出具证明的单位假期不办公等合理原因，导致部分证明材料无法在面试资格复审时提交的，考生本人应在面试资格复审时签订限期提交的保证书，在规定期限内提交，逾期不提供，视为自动放弃。

凡不符合报考资格条件或有关材料的主要信息不实、弄虚作假的考生，一经查实，取消面试或录用资格，并记录在案。

八、注意事项

（一）考生应在规定时间到规定地点进行资格复审、签到、面试、体检，否则按弃权处理，不再补试。

（二）考生面试和体检期间食宿自行安排，各项费用自理。特困生或享受低保人员（须提供县或县级上以相关部门出具书面证明材料）在面试和体检期间的食宿费用和体检费用按照有关规定由我局承担。

（三）请参加面试的考生提前安排好交通和住宿，注意安全。请考生确保联系方式畅通，联系方式有变动的考生要及时告知我局。

（四）有关招录的未尽事项请登陆人力资源和社会保障部、国家公务员局网站查阅。

（五）陕西省地震局人事教育处联系方式：

电话：029－88465312 传真：029-88465383  88465306。

联系人：高小嵩

地址：西安市碑林区边家村水文巷4号陕西省地震局人事教育处 邮编：710068

（六）陕西省地震局招录公务员工作接受社会和考生的监督，监督电话：029-88465317

                陕西省地震局

                 2015年2月11日

附件：
面试提交材料清单及样本

1、近期免冠1寸白底光面直边彩色照片8张。

2、身份证、准考证及其他身份证件（学生证、工作证等）原件及复印件各一份。

3、学校或者所在单位开具的《报名推荐表》（样本附后）原件及复印件一份。如因学校或单位放假，提供《报名推荐表》确有困难的考生，经我局同意，可在面试资格复审时签订限期提交的保证书，在规定期限内提供，逾期不提供，视为自动放弃。

4、以非应届毕业生及2013、2014年普通高校毕业生但以应届毕业生身份报考者提供学历及学位证书，原件及复印件各一份；其中最高学历为硕士研究生或博士研究生（含应届毕业生）应同时提供本科、硕士研究生段的学历、学位证书原件及复印件各一份。

5、《报名登记表》（样本附后）一份。

6、所在单位出具的《同意报考证明》或《失（待）业证明》（样本附后），社会在职、失业、待业人员提供原件。开具所在单位《同意报考证明》确有困难的，经我局同意，可在面试资格复审时签订限期提交的保证书，在规定期限内提供，逾期不提供，视为自动放弃。
7、2013年、2014年国家统一招生的普通高校毕业生离校时和在择业期内未落实工作单位者，若户口、档案、组织关系保留在原毕业学校，或保留在各级毕业生就业主管部门（毕业生就业指导服务中心）、各级人才交流服务机构和各级公共就业服务机构，而其所报考职位要求“应届高校毕业生”者，需提供《应届毕业生身份证明》材料（样本附后）。如因学校放假，提供有关证明材料确有困难的考生，经我局同意，可在面试资格复审时签订限期提交的保证书，在规定期限内提供，逾期不提供，视为自动放弃。

8、满足所报考职位要求的各类证明材料：如提供党、团员身份证明材料、英语证书或成绩通知单（专业八级等外语类证书应届毕业生在报到前提供）、专业技术职务任职资格证书、计算机证书、有效的院校学生考试成绩合格通知单（应届毕业生报到前提供）等的原件及复印件一份。

9、要求两年基层以上工作经历或相关工作经验职位的，提供有关劳动合同或相关证明材料。

10、考生系留学回国人员，提供经国家教育部认可的国外学历学位认证材料原件及复印件各一份。

凡不符合报考资格条件或有关材料主要信息不实和弄虚作假的考生，一经查实，取消面试或录用资格，并上报国家人力资源和社会保障部、国家公务员局。

经调剂进入面试的考生需准备的材料与上述要求相同。

相关样本：

1、报名推荐表

2、考试报名登记表

3、同意报考证明

4、失（待）业证明

5、应届毕业生身份证明

6、面试确认单

7、放弃面试声明书

（正面）

中央机关及其直属机构考试录用公务员报名推荐表
（适用于普通高等院校应届毕业生）
毕业院校（系）：                                           身份证号:

	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	照

片

	籍贯

	生源

	婚否

	政治面貌

	所学专业及学位

	爱好和特长

	在校曾任何种职务

	奖

惩

情

况

	个

人

简

历

	家

庭

成

员

情

况

	院、系党组织对学生在校期间德、智、体诸方面的综合评价：

                                                       院、系党总支签章

          负责人签字:                                  年   月   日

(背面)

	主要课程学习成绩

	第一学年学习成绩
	第二学年学习成绩
	第三学年学习成绩

	课程名称
	上学期
	下学期
	课程名称
	上学期
	下学期
	课程名称
	上学期
	下学期

	                                                          教务处盖章

	院

校

毕

分

办

意

见
	                                                    院校毕分办签章

       负责人签字:                                          年   月   日

	备

注

填表说明：

请填表人实事求是地填写，以免影响正常录用工作，未经毕分办签章此表无效。

“生源”指大学生上大学前户口所在的省、自治区、直辖市。

“奖惩情况”包括考生大学期间的各种奖励或惩处。学习期间，如获奖励，请学生处审核并将奖状或证书影印件加盖公章后附上。

填写本表“学习成绩”栏后，须盖教务处章，所有学习成绩都必须填写包括选修课，补考课程应注明，如不够可另附页。如有学生个人成绩登记单（表）可附复印件（加盖教务处章），免填此栏。

以上表中内容，在考察时将进行核对，如发现有关内容如所学专业、奖惩、学习成绩等有明显错误或遗漏，将视为弄虚作假，取消录用资格，后果自负。

	考试报名登记表

考试类

	：

毕

	时间

		入学前户籍所在地

	单位所在地

		单位性质

		工作单位

	职务

		具有基层工作经历的年限

	所学专业

		外语水平

		计算机水平

	考生身份

		婚姻状况

	通讯地址

		邮政编码

	身份证号

		联系电话

	相关基层工作经验

	“三支一扶”大学生
	西部志愿者

	大学生村官
	特岗计划教师

	报考部门

	部门代码

	用人司局

	职务名称
及代码

	考试所在地

	是否服从调剂

	学习经历

	社会工作经历

	奖惩情况

	学科成绩

	家庭成员情况

	姓名

	关系

	所在单位

	职务

	注："工作单位、职务"一栏为社会在职人员必填。"学科成绩"为应届毕业生填写。

同意报考证明

陕西省地震局：

×××同志，身份证号：×××，系我单位在职人员，其人事档案现由×××保管。经研究，我单位同意其报考陕西省地震局。

特此证明。

                                  （盖章）

                                年   月   日

注：该证明由有劳动合同关系单位出具；机关事业单位的由具有人员进出审批权的部门出具；人事关系挂靠人才服务中介机构或劳务派遣人员由人才服务中介机构提供。

失（待）业证明

陕西省地震局：

×××同志，身份证号×××，其户籍在XXXX，现系失（待）业人员。

特此证明。

                                  （盖章）

                                年   月   日

注：该证明由户籍所在地居委会、社区、街道、乡镇或相关劳动社会保障机构开具。

应届毕业生身份证明提供要求

应届毕业生身份证明

陕西省地震局：

×××同志，身份证号：×××，20XX年X月我校XX专业XX（填写学历）毕业，目前该同志的户籍和人事档案仍保留在我校，我校2015年仍可按应届毕业生身份为XXXX同志开具派遣证（报到证）。

特此证明。

                                          （盖章）

年  月  日

注：要求加盖学校（非系）学生处或主管学生毕业分配的部门公章。
二、2013年、2014年国家统一招生的普通高校毕业生离校时和在择业期内未落实工作单位，如其户口、档案、组织关系保留在各级毕业生就业主管部门（毕业生就业指导服务中心）、各级人才交流服务机构和各级公共就业服务机构的毕业生，按要求同时提供以下三种材料：

材料1

派遣证开具证明

陕西省地震局：

×××同志，身份证号：×××，20XX年X月我校XX专业XX（填写学历）毕业，根据有关规定，我校2015年仍可按应届毕业生身份为XXXX同志开具派遣证（报到证）。

特此证明。

                                          （盖章）

年  月  日

注：要求加盖学校（非系）学生处或主管学生毕业分配的部门公章。
材料2

档案存放证明

陕西省地震局：

×××同志，身份证号：×××，其人事档案现由XXX保管。

特此证明。

                                          （盖章）

年  月  日

注：考生人事档案保管部门盖章。

材料3

户籍关系证明

陕西省地震局：

×××同志，身份证号：×××，其户口现在XXXXXX。

特此证明。

                                          （盖章）

年  月  日

注：考生户籍所在地派出所或相关部门盖章

面试确认单

	姓名

	身份证

号码

	准考

证号

	报考职位

代码

	总分

	行政职业能力测验考分

	申论考分

	联系电话

	Email

	是否特困生或低保人员

	是否参加面试

放弃面试声明书

陕西省地震局：

本人×××，身份证号：×××，报考你局XXXXX（填写职位代码）职位，公共科目笔试成绩为×××分，已进入该职位面试范围，现本人自愿放弃参加面试。

特此声明。

                           签名（考生本人手写）：

        日期

注：1、附本人身份证正面复印件。

2、该声明传真或邮寄到我局。
PAGE
13